22mm
PB3 系列快捷安装型按钮
01 ” 导航菜单一目了然
02 ” 树状逻辑选择
04 ”
同步链接产品参数
05”
产品手册,尺寸图浏览下载

头部 中座 触点模块 /LED 模块
按钮
型号说明
— /
无 灯
带 灯
N 系列
E 系列
N 系列
E 系列
平钮 / 高位钮
按钮
两种发光效果供选择
注1
注1
S99：代表特殊印字，即按客户提供的图案印字
S ＊＊：从标准印字图库中选择，具体印字符参考 P31
透明带灯磨砂带灯
注2
注3
注3
例
触点类型说明 —— ① 数字表示触点数量  ② 数字总数最多为 6
11:1NO1NC   33:3NO3NC     42:4NO2NC
1 常开 1 常闭              3 常开 3 常闭           4 常开 2 常闭
注2
3
外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 00：无灯组 PB3 ■ -FM0S □□ S00/r00
PB3 ■ -FM0S □□ S00/g00
PB3 ■ -FM0S □□ S00/y00
PB3 ■ -FM0S □□ S00/b00
PB3 ■ -FM0S □□ S00/w00
PB3 ■ -FM0S □□ S00/k00
T：自锁 00：无灯组 PB3 ■ -FT0S □□ S00/r00
PB3 ■ -FT0S □□ S00/g00
PB3 ■ -FT0S □□ S00/y00
PB3 ■ -FT0S □□ S00/b00
PB3 ■ -FT0S □□ S00/w00
PB3 ■ -FT0S □□ S00/k00
按钮
平钮
高位钮
外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 00：无灯组 PB3 ■ -HM0S □□ S00/r00
PB3 ■ -HM0S □□ S00/g00
PB3 ■ -HM0S □□ S00/y00
PB3 ■ -HM0S □□ S00/b00
PB3 ■ -HM0S □□ S00/w00
PB3 ■ -HM0S □□ S00/k00
T：自锁 00：无灯组 PB3 ■ -HT0S □□ S00/r00
PB3 ■ -HT0S □□ S00/g00
PB3 ■ -HT0S □□ S00/y00
PB3 ■ -HT0S □□ S00/b00
PB3 ■ -HT0S □□ S00/w00
PB3 ■ -HT0S □□ S00/k00
■：选择 N 或 E 系列
  选择 N 系列 ( 磨砂银 )，■中填 N 例 ：PB3N-HT0S11S00/k00
  选择 E 系列 ( 质感黑 )，■中填 E  例 ：PB3E -HT0S11S00/k00
4
带灯平钮 / 高位钮
带灯按钮
带灯按钮
带灯平钮
 外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 23：AC/DC24V PB3 ■ -FM1S □□ S00/r23
PB3 ■ -FM1S □□ S00/g23
PB3 ■ -FM1S □□ S00/y23
PB3 ■ -FM1S □□ S00/b23
PB3 ■ -FM1S □□ S00/w23
T：自锁 23：AC/DC24V PB3 ■ -FT1S □□ S00/r23
PB3 ■ -FT1S □□ S00/g23
PB3 ■ -FT1S □□ S00/y23

蘑菇钮
按钮
型号说明
系列 外壳颜色 头部 动作方式 是否带灯 接线方式 触点类型 印字符号 钮片颜色 带灯电压
PB3 ■ M4 T 1 S  □  □ S00 g 23
N：磨砂银 M4:40mm M：自复  0：无灯   S：螺钉接线 NO     NC S00: 无印字符 r: 红色 00：无灯组
E：质感黑 M6:60mm T：自锁 1：透明带灯 常开 常闭 S99: 特殊印字 g: 绿色 21：AC/DC6V
S＊ ＊ : 标准印字 y: 黄色 22：AC/DC12V
b: 蓝色 23：AC/DC24V
w: 白色 24：AC/DC36V
k: 黑色 25：AC/DC48V
26：AC/DC110V
28：AC/DC220V
31：AC220V
32：AC380V
— /
头部 中座 触点模块 /LED 模块
蘑菇钮
无 灯
带 灯
N 系列
E 系列
N 系列
E 系列
注2
S99：代表特殊印字，即按客户提供的图案印字
S ＊＊：从标准印字图库中选择，具体印字符参考 P31 注2
例
触点类型说明 —— ① 数字表示触点数量  ② 数字总数最多为 6
11:1NO1NC   33:3NO3NC     42:4NO2NC
1 常开 1 常闭              3 常开 3 常闭           4 常开 2 常闭
注1
注1
8
  外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 00：无灯组 PB3 ■ -M4M0S □□ S00/r00
PB3 ■ -M4M0S □□ S00/g00
PB3 ■ -M4M0S □□ S00/y00
PB3 ■ -M4M0S □□ S00/b00
PB3 ■ -M4M0S □□ S00/w00
PB3 ■ -M4M0S □□ S00/k00
T：自锁 00：无灯组 PB3 ■ -M4T0S □□ S00/r00
PB3 ■ -M4T0S □□ S00/g00
PB3 ■ -M4T0S □□ S00/y00
PB3 ■ -M4T0S □□ S00/b00
PB3 ■ -M4T0S □□ S00/w00
PB3 ■ -M4T0S □□ S00/k00
  外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 00：无灯组 PB3 ■ -M6M0S □□ S00/r00
PB3 ■ -M6M0S □□ S00/g00
PB3 ■ -M6M0S □□ S00/y00
PB3 ■ -M6M0S □□ S00/b00
PB3 ■ -M6M0S □□ S00/w00
PB3 ■ -M6M0S □□ S00/k00
T：自锁 00：无灯组 PB3 ■ -M6T0S □□ S00/r00
PB3 ■ -M6T0S □□ S00/g00
PB3 ■ -M6T0S □□ S00/y00
PB3 ■ -M6T0S □□ S00/b00
PB3 ■ -M6T0S □□ S00/w00
PB3 ■ -M6T0S □□ S00/k00
40mm/60mm
蘑菇钮
蘑菇钮
40mm
60mm
■：选择 N 或 E 系列
  选择 N 系列 ( 磨砂银 )，■中填 N 例 ：PB3N-M6T0S11S00/k00
  选择 E 系列 ( 质感黑 )，■中填 E  例 ：PB3E -M6T0S11S00/k00
9
  外观 动作方式 带灯电压 颜色 产品型号
M：自复 23：AC/DC24V PB3 ■ -M4M1S □□ S00/r23
PB3 ■ -M4M1S □□ S00/g23
PB3 ■ -M4M1S □□ S00/y23

短柄 / 长柄旋钮
旋钮
型号说明
注
例
触点类型说明 —— ① 数字表示触点数量  ② 数字总数最多为 6
11:1NO1NC      33:3NO3NC         42:4NO2NC
1 常开 1 常闭              3 常开 3 常闭           4 常开 2 常闭
注
— /
头部 中座 触点模块 /LED 模块
旋钮
无 灯
带 灯
N 系列
E 系列
N 系列
E 系列
13
短柄 / 长柄旋钮
旋钮
旋钮
  外观 产品类型 手柄位置 带灯电压 颜色 产品型号
2 位置，90° 00：无灯组 PB3 ■ -X20S □□ S/r00m
PB3 ■ -X20S □□ S/g00m
PB3 ■ -X20S □□ S/y00m
PB3 ■ -X20S □□ S/b00m
PB3 ■ -X20S □□ S/w00m
PB3 ■ -X20S □□ S/k00m
00：无灯组 PB3 ■ -X20S □□ S/r00fu
PB3 ■ -X20S □□ S/g00fu
PB3 ■ -X20S □□ S/y00fu
PB3 ■ -X20S □□ S/b00fu
PB3 ■ -X20S □□ S/w00fu
PB3 ■ -X20S □□ S/k00fu
3 位置，60° 00：无灯组 PB3 ■ -X30S □□ S/r00m
PB3 ■ -X30S □□ S/g00m
PB3 ■ -X30S □□ S/y00m
PB3 ■ -X30S □□ S/b00m
PB3 ■ -X30S □□ S/w00m
PB3 ■ -X30S □□ S/k00m
00：无灯组 PB3 ■ -X30S □□ S/r00f
PB3 ■ -X30S □□ S/g00f
PB3 ■ -X30S □□ S/y00f
PB3 ■ -X30S □□ S/b00f
PB3 ■ -X30S □□ S/w00f
PB3 ■ -X30S □□ S/k00f
00：无灯组 PB3 ■ -X30S □□ S/r00fu
PB3 ■ -X30S □□ S/g00fu
PB3 ■ -X30S □□ S/y00fu
PB3 ■ -X30S □□ S/b00fu
PB3 ■ -X30S □□ S/w00fu
PB3 ■ -X30S □□ S/k00fu
00：无灯组 PB3 ■ -X30S □□ S/r00ffu
PB3 ■ -X30S □□ S/g00ffu
PB3 ■ -X30S □□ S/y00ffu
PB3 ■ -X30S □□ S/b00ffu
PB3 ■ -X30S □□ S/w00ffu
PB3 ■ -X30S □□ S/k00ffu
短柄旋钮
定 位
右复位
右复位
左复位
左右复位
定 位
■：选择 N 或 E 系列
  选择 N 系列 ( 磨砂银 )，■中填 N 例 ：PB3N-X30S11S/k00ffu
  选择 E 系列 ( 质感黑 )，■中填 E  例 ：PB3E -X30S11S/k00ffu
14
  外观 产品类型 手柄位置 带灯电压 颜色 产品型号
2 位置，90 00：无灯组 PB3 ■ -X20S □□ L/r00m
PB3 ■ -X20S □□ L/g00m

   C：中间拔出  R：右边拔出
钥匙钮
型号说明
钥匙拔出位置说明
注
注
例
触点类型说明 —— ① 数字表示触点数量  ② 数字总数最多为 6
11:1NO1NC      33:3NO3NC         42:4NO2NC
1 常开 1 常闭              3 常开 3 常闭           4 常开 2 常闭
— /
头部 中座 触点模块 /LED 模块
钥匙钮
无 灯
N 系列
E 系列
21
钥匙钮
  外观    产品类型 动作功能 钥匙拔出位置 产品型号
2 位置，90° m：定位 左边
右边
任意
PB3 ■ -Y2S □□ /Lm
PB3 ■ -Y2S □□ /Rm
PB3 ■ -Y2S □□ /Em
fu：右复位 左边 PB3 ■ -Y2S □□ /Lfu
3 位置，60° m：定位 左边
中间
右边
任意
PB3 ■ -Y3S □□ /Lm
PB3 ■ -Y3S □□ /Cm
PB3 ■ -Y3S □□ /Rm
PB3 ■ -Y3S □□ /Em
f：左复位 中间
右边
任意
PB3 ■ -Y3S □□ /Cf
PB3 ■ -Y3S □□ /Rf
PB3 ■ -Y3S □□ /Ef
fu：右复位 左边
中间
任意
PB3 ■ -Y3S □□ /Lfu
PB3 ■ -Y3S □□ /Cfu
PB3 ■ -Y3S □□ /Efu
ffu：左右复位 中间 PB3 ■ -Y3S □□ /Cffu
■：选择 N 或 E 系列
  选择 N 系列 ( 磨砂银 )，■中填 N 例 ：PB3N-Y3S11/Cffu
  选择 E 系列 ( 质感黑 )，■中填 E  例 ：PB3E -Y3S11/Cffu
22
钥匙钮外形尺寸图
钥匙钮
钥匙钮 N&E 尺寸图
安装面板带止转垫圈厚度 1~4.5mm（标配）
最小安装间距 : 单位（mm）
 钥匙钮外形尺寸图
安装面板
安装面板
11.2 25 25
49
.7

—
头部 中座 触点模块 /LED 模块
型号说明
无 灯
带 灯
N 系列
E 系列
N 系列
E 系列
/
例
触点类型说明 —— ① 数字表示触点数量  ② 数字总数最多为 4
11:1NO1NC   22:2NO2NC
1 常开 1 常闭              2 常开 2 常闭
注1
24
双位按钮
  外观 动作方式 按钮颜色 带灯电压 灯颜色 产品型号
高
位
双
位
按
钮
M：自复
00：无灯组 无灯
PB3 ■ -DM0S □□ RS1/n00
PB3 ■ -DM0S □□ RS2/n00
平
头
双
位
按
钮
00：无灯组 无灯
PB3 ■ -DM0S □□ FS1/n00
PB3 ■ -DM0S □□ FS2/n00
高
位
双
位
带
灯
按
钮
23：AC/DC24V
PB3 ■ -DM1S □□ RS1/r23
PB3 ■ -DM1S □□ RS1/g23
PB3 ■ -DM1S □□ RS1/y23
PB3 ■ -DM1S □□ RS1/b23
PB3 ■ -DM1S □□ RS1/w23
PB3 ■ -DM1S □□ RS2/r23
PB3 ■ -DM1S □□ RS2/g23
PB3 ■ -DM1S □□ RS2/y23
PB3 ■ -DM1S □□ RS2/b23
PB3 ■ -DM1S □□ RS2/w23
平
头
双
位
带
灯
按
钮
28：AC/DC220V
PB3 ■ -DM1S □□ FS1/r23
PB3 ■ -DM1S □□ FS1/g23
PB3 ■ -DM1S □□ FS1/y23
PB3 ■ -DM1S □□ FS1/b23
PB3 ■ -DM1S □□ FS1/w23
PB3 ■ -DM1S □□ FS2/r23
PB3 ■ -DM1S □□ FS2/g23
PB3 ■ -DM1S □□ FS2/y23

注1
头部 中座 触点模块 /LED 模块
型号说明
无 灯
带 灯
N 系列
旋转 / 拉拔释放
触发式急停钮
E 系列
旋转释放
急停钮
E 系列
拉拔释放
急停钮
N 系列
旋转 / 拉拔释放
触发式急停钮
/
27
急停钮
带灯急停钮
  外观 操作类型 带灯电压 颜色 产品型号
ZR：旋转 / 拉拔释放触发式
  （N 系列）
00：无灯组 PB3N-ZR40S □□ /r00
ZR：旋转释放（E 系列） 00：无灯组 PB3E-ZR40S □□ /r00
ZL：拉拔释放（E 系列） 00：无灯组 PB3E-ZL40S □□ /r00
  外观 操作类型 带灯电压 颜色 产品型号
ZR：旋转 / 拉拔释放触发式
  （N 系列）
28：AC/DC220V PB3N-ZR41S □□ /r28
28
急停钮
PB3E 旋转释放急停钮外形尺寸图
PB3E 拉拔释放急停钮外形尺寸图
安装面板带止转垫圈厚度 1-4.5mm（标配）
安装面板不带止转垫圈厚度 1~6mm（默认）
带止转垫圈厚度 1~4.5mm（选配）
30.2
11.2 25 25
33
.6
37
.6 49
.7
Φ
40 30
35.5 47.7
32
30.2
11.2 25 25
33
.6
37
.6 49
.7
Φ
40
30
27.5 47.7
32
急停钮外形尺寸图
急停钮
29
急停钮
PB3N 旋转 / 拉拔释放触发式急停钮
安装面板带止转垫圈厚度 1-4.5mm（标配）
最小安装间距 : 单位（mm）